平成　　　年　　　　月　　　　日

一般社団法人日本建材・住宅設備産業協会

マンション省エネ改修推進部会入会申込書

一般社団法人　日本建材・住宅設備産業協会

　専務理事　　　奥田慶一郎 　 殿

社（団体）名

代 表 者 名 印

　貴協会の部会設立趣旨に賛同し、【 □Aﾒﾝﾊﾞｰ(会員)　　　□Aﾒﾝﾊﾞｰ(非会員)　　　□Bﾒﾝﾊﾞｰ】として

　入会申込みをいたします。なお、部会に対する登録の所要事項は下記のとおりです。

１）部会に登録する代表者名

電話番号 Fax番号

〒

役　職　名 氏　　　名
住　　　　　　　　　　　　　　　所

連　　　　　　　　絡　　　　　　　　先

２）協会からの会費の送付先及び連絡窓口担当者

電話番号 Fax番号

〒

役　職　名 氏　　　名
連　　　　　　　　絡　　　　　　　　先

住　　　　　　　　　　　　　　　所

連
絡
窓
口 e-mailアドレス：

〒

〒会
費
請
求

連
絡
窓
口 e-mailアドレス：

３）年会費

□ Aﾒﾝﾊﾞｰ(会員) 万円

会
費
請
求

連
絡
窓
口 e-mailアドレス：

□ Aﾒﾝﾊﾞｰ(非会員) 万円

□ Bﾒﾝﾊﾞｰ 万円

ホームページアドレス：ホームページアドレス：